Sciant (&c.) ego Thomas Blundus, civis Dublinie, assensu & 
consensu Elene de Lyvet, uxoris mee, dedi (&c.) Priori & fratribus 
Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie & 
Infirmis ibidem pro salute anime mee & uxoris mee necnon & 
antecessorum & successorum nostrorum quamdam terram meam 
in suburbio Dublinie que quidem terra jacet in latitudine inter 
terram Willelmi Broun ex una parte & terram Hauysie Plunket 
ex altera, et extendit se in longitudine a venella que vocatur 
Coulan usque ad gardinum predictorum Prioris & fratrum. 
Tenendam & habendam dictam terram sicut jacet per meras & 
metas de me & heredibus meis seu heredibus diete Elene predictis 
Priori & fratribus & Infirmis & eorum successoribus libere, 
quiete, bene & in pace, honorifice & in perpetuum. Reddendo 
inde annuatim predicti Prior & fratres & eorum successores 
Denys' de Clyt & heredibus suis duodecem denarios argenti ad 
Natale domini pro omni servitio seculari, exactione & demanda. 
(Warranty and Sealing clause). Hiis testibus David de Callan 
tune maiore Dublinie, Hugone Kersey & Roberto Turbut tune 
prepositis, Johanne Fraunceys, Henrico Plunket, Thoma de 
Cromelyn, Roberto Mei, Willelmo Broun, Adam Tabernario, 
Roberto Scot, Henrico le Comer' & aliis. [c. 1277-8].

34. Chyrografum de Rogero Asseborn' juxta magnum 
[vijcum1 .

Universis (&c.), Prior Domus sancti Johannis extra 
Novam Portam Dublinie & ejusdem loci conventus salutem in 
Domino sempiternam. Cum Rogerus de Esseburn' teneat duo 
curtilagia in Dublinia inter le Coulan & gardinum domus nostre 
predicte que tenentur nobis in decem solidis annui redditus per 
annum, Noveritis nos, communi assensu & consensu totius 
capituli nostri pro nobis & successoribis nostris, condonasse 
predicto Rogero & heredibus suis seu assignatis quadraginta 
denarios de predictis decem solidis redditus in perpetuum. Ita 
quod teneant predicta curtilagia in perpetuum, reddendo inde 
nobis & successoribus nostris dimidiam marcam argenti per

'This charter has been crossed through, and in the margin is written " Scribi- 
tur in parochia Sancti Fatricii inter copias cartarum." It is not, however, to 
be found there.
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annum, videlicet medietatem ad festum sancii Michaelis & 
aliam medietatem ad Pascha. Pro qua concessione idem Rogerus 
concessit pro se & heredibus suis servitium suum nobis ad totam 
vitam eorum inpendendum versus omnes quoscunque salvis 
personis quibus idem Rogerus ante confectionem presentium 
exstiterat obligatus per sacramentum. Et si contingat quod 
predictus Rogerus seu heredes sui de predicto servitio consilio 
vel auxilio, fraude vel dolo se ñnxerint faciendo liceat Priori 
& fratribus pro predictis quadraginta denariis plenarie distringere. 
(Sealing clause). Datum, Dublinia, die martis próxima post 
festum translationis sancti Thome Martiris, anno domini m°.cc00 . 
nonogesimo sexto. [1296].

35. Carta de domo Johannis de Benteley. f. io v.
Omnibus (&c.) Agnes que fuit uxor Dodeman textoris, salutem

eternam in domino. Noveritis me dimisisse (&c.) in mea viduitate
& legia potestate Johanni Blundo capellano unum mesuagium
cum pertinentiis in suburbio Dublinie quod jacet inter terram
Willelmi de Lacy ex una parte & vicum regium qui se extendit
versus Curiam Bertrami ex altera, et quod predictus Dodeman
quondam vir meus mini dedit ad hostium ecclesie. Habendum
& tenendum eidem Johanni & heredibus suis vel eorum assignatis
quamdiu vixero, adeo libere, quiete, bene & in pace sicut
predictus Dodeman & ego illud unquam tenuimus cum omnibus
ediñciis & omnibus pertinentiis suis. Reddendo inde annuatim
idem Johannes & heredes sui vel eorum assignati Ricardo de
Camera & heredibus suis tres solidos, medietatem ad Pascha &
aliam medietatem ad festum sancti Michaelis, et mihi duodecim
denarios ad eosdem términos quoad vixero pro omni servitio,
exactione & demanda, ita tamen quod predictum mesuagium
cum pertinentiis post decessum meum integre & plenarie
revertatur dormii sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie
quiete de predicto Johanne & heredibus suis in perpetuum.
(Sealing clause) Hiis testibus Willelmo de Lacy, Johanne del
Bacche, Quintino tinctore, Johanne Bigun, Johanne le bonere,
Ricardo Juvene, Willelmo de Donyton' clerico & alus. [c. 1260].

36. Carta iii solidorum exeuntium de térra que quondam fuit 
Radulphi (sic) le Hore.
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Sciant (&c.) ego Walterus filius Gerardi Palmen dedi (&c.) 
Randulpho le Hore quamdam terram meam in suburbio Dublinie 
extra Novam Portam, illam scilicet que jacet in cornerio inter 
vicum qui appellatur Curia Bertrami ex una parte & terram que 
fuit Gerardi patris mei ex altera & continet in fronte decem & 
novem pedes & dimidium & durat in longitudine a vico anteriori 
usque ad terram qùe fuit Johannis de Lanecastro. Habendam 
(&c.) libere, quiete, integre, plenarie, hereditabiliter & in 
perpetuum. Reddendo annuatim (&c.) tres solidos argenti ad 
dúos términos anni, medietatem scilicet ad Natale domini & 
medietatem ad Nativitatem sancti Johannis Baptiste, et 
hospitali sancti Johannis tres solidos ad eosdem términos pro 

i- ti omni servitio, exactione & demanda & rebus cunc(t)is . (Warranty 
Katenne. and Sealing clause). Hiis testibus Domino Henrico de Exonia, 

tune maiore Dublinie, Ada despensario tune prepósito, Roberto 
Pollard, Willelmo de Flamstede, Ricardo Mutun, Edwardo 
Palmero, Thoma Albo, Johanne de Lancastro, Willelmo tune 
clerico Civitatis, Henrico clerico qui hanc cartam scripsit & 
aliis. [e. 1230-1].

37. Carta de ii domibus extra novam portam quas Randulphus 
de Leycestria dedit.

Sciant (&c.) ego Rannulphus de Leycestria prò salute anime 
mee & predecessorum meorum dedi (&c.) Deo & Infirmis sancti 
Johannis extra Novam Portam Dublinie, in liberam, puram & 
perpetuara, elemosinam quamdam terram meam cum edificiis & 
pertinentiis extra novam portam Dublinie in parochi sánete Kater- 
ine, illam scilicet que jacet inter terram que quondam fuit Walteri 
de Cutyler ex una parte & terram Reginald! le Comber ex altera, 
et continet in fronte novemdecim pedes, et quamdam aliam 
terram meam cum edificiis & pertinentiis ibidem que jacet inter 
terram dicti Reginaldi ex una parte & terram Alani le Sergaunt 
ex altera, & continet in fronte novemdecim pedes, et extendit se 
in longitudine diete ambe terre a vico usque ad fossatum civitatis. 
Tenendas (&c.) libere & quiete, bene & in pace, hereditabiliter, 
in perpetuum. Reddendo inde annuatim ipsi & successores 
eorum Communitati Dublinie decem solidos argenti ad duos 
términos anni, videlicet medietatem ad festum sancti Michaelis 
& aliam medietatem ad Pascha prò omni servitio, exactione &
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demanda. (Warranty and Sealing clause). Hiis testibus Vincentio 
tabernario tune maiore Dublinie, Waltero Unred & Hugone cissore 
tune prepositis, Elia Burel, Ricardo Olof, Thoma de Winton[ia], 
Reymundo Pictavense, Symone Unred, Radulpho de Wykingl[o], *• " v. 
Michaele de Karmardin, Roberto Herbert, Thoma de la grave, atenne- 
Hugone Coc, Willemo de Donington' clerico, & alus. [1264-5].

38. Carta Rogeri fratris Haim de xii denariis.

Sciant (&c.) ego Rogerus frater Haim & Margareta uxor mea 
dedimus (&c.) Deo & Domo sancti Johannis Hospitalis extra 
portam occidentalem Dublinie quam Palmerus fundavit duodecim 
sterlingos in perpetuam elemosinam singulis annis, scilicet sex 
sterlingos ad festum sancti Michaelis & sex ad Pascha. Et volumus 
ut hii predicti sterlingi accipientur de térra quam Petrus nepos 
Steman tenet de nobis, que terra est in eodem vico quo dormís 
hospitalis fundata est. Hoc autem concessimus pro salute ani- 
marum nostrarum & pro animabus patrum nostrorum & matrum 
& parentum nostrorum & omnium fidelium defunctorum. 
Testibus hiis Waltero aurifabro, Willelmo Broun, Aldelmo 
fratre Haim, Helya filio Snelling, Radulfo albo, Rogero de 
Taunton, Augustino, Hamone Rufo, Waltero deseleude, Joilanne 
clerico, Haimot & multis alus [c. 1190).

(Here is entered and crossed through no. 28, and in the margin 
is written "Scribitur superius in viii folio).

39. Transcriptum carte Rogeri Elys cujus cartam ejus heres f-" 
habet, et specificai de i marca annui redditus. Katenne.

Sciant (&c.) nos frater Jordanus, Prior Hospitalis Sancti Joha nnis 
extra Novam Portam Dublinie, fratres et sórores ejusdem domus, 
de communi consensu & assensu totius capituli nostri dedimus 
(&c.) Ricardo Brabassun' clerico, civi Dublinie quamdam 
terram nostram cum edificiis suis & pertinentiis extra muros 
civitatis Dublinie in vico sancti Thome in parochia sánete 
Katerine, illam videlicet quam Robertus de Drocheda domui 
nostre in puram & perpetuam contulit elemosinam que quidem 
terra jacet inter terram Roberti Ewelyn' ex parte occidentali 
& terram dicti Ricardi ex parte orientali, et continet in fronte
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novemdecem pedes & extendit se in longitudine a magno vico 
usque ad terram dicti Roberti Ewelyn' posterius. Tenendam (&c.) 
libere & quiete, integre & plenarie, hereditabiliter in perpetuum. 
Reddendo inde annuatim (&c.) unam marcam argenti ad duos 
anni términos, videlicet ad Pascha dimidiarn marcam et ad 
festum sancti Michaelis dimidiam marcam prò omni servitio, 
exactione & demanda. (Sealing clause). Hiis testibus Johanne 
Gargeth tune maiore Dublinie, Waltero Unred, Nicholao de 
Bevirle, tune prepositis, Symone Unred, Roberto Mey, Roberto 
Schoth, Hugone de Naas, Adam tabernario, Thoma Blund, 
Thoma de Lagrave, Roberto Herberth & alus. [1273-4].

40. Carta facta Reginaldo Miri de ini solidis de tenementis que 
nunc tenet heres Willelmi Douce.

Omnibus (&c.) Aldredus Palmerus, magister Hospitalis sancti 
Johannis de Dublinia, saluterà in vero salutari. Noverit univer- 
sitas vestra nos, communi assensu & consensu, consilio & 
volúntate fratrum nostrorum & sororum dedimus & concessimus 
Reginaldo Miro & heredibus suis unam placeam terre extra 
novam portam Dublinie in magno vico versus Kylmaynan, 
scilicet totani ulani placeam que jacet inter terram Godefridi de 
Wyncestria quam habuit de Ricardo de Frevilla & terram que 
fuit Johannis de Lodelowe, & durat de predicto magno vico 
usque ad vicum pottorum, duplici scilicet fronte. Tenendam & 
habendam de domo hospitali sancti Johannis de Dublinia & 
de fratribus & sororibus ibidem deo servientibus jure hereditario, 
libere & quiete, integre & plenarie, sicut liberum burgagium. 
Reddendo annuatim iiii solidos sterlingorum prò omni servitio, 
scilicet ii solidos ad festum sancti Michaelis & ii solidos ad Pascha, 
in remotione dominorum vel heredum unam libram piperis de 
recognitione. Nec praeter imo dedimus (?) quod si prenominatus 
Reginaldus vel heredes sui predictam terram velint vendere, 
impignorare vel aliter expenderé primo ulani offerant prefate 
domui sancti Johannis & fratribus & sororibus ibidem deo servien 
tibus pro eodem pretio quo aliquis alius persona prò ea dare 
voluerit & ita ulani habeant si velint sin autem faciant illi libitum 
suum de predieta terra' salvo prenominato servitio. Testibus 
Galfrido sacerdote, fratre Gilberto, fratre Waltero, Wale, Willelmo 
longo, Rogero longo, Waltero pistore, Magistro Hugone, Rogero
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de Warewych, Thoma de Brehimoth & David clericis & multis 
aliis. [c. 1190].

41. Carta de gardino Sancti Thome juxta le Cowlan. f - I 3-.
Notum sit (&c.) ego Baldwinus filius Gille & ego Elyas Cestre 

gener predicti Baldwini dedimus (&c.) deo & sánete Marie & 
sancto Johanni Baptiste & sánete domui Hospitali extra 
occidentalem portam civitatis Dublinie quam Ailredus Palmerius 
in honore dei & sánete Marie & sancti Johannis Baptiste fundavit 
& fratribus ibidem deo famulantibus & in vinculis dei ibidem 
requiescentibus unum ortum quod habemus extra civitatem 
Dublinie de conquestu nostro, scilicet illud quod est propinquius 
inter atrium sancti Thome & ortum quod fuit Ricardi de Dera, 
illud predictum ortum dedimus & concessimus huic predicté 
domui & hiis predictis fratribus pro amore dei & sánete Marie & 
sancti Johannis Baptiste & pro animabus parentum nostrorum 
& dominorum nostrorum & antecessorum nostrorum & pro 
salute animarum nostrarum, & ut confratres simus in ilia sancta 
domo hospitali tarn in animabus quam in corporibus, singulis 
annis nobis reddendis vel heredibus nostris hec predicta domus 
& hit predicti fratres semi marcam argenti ád Pentecosten pro 
omnibus secularibus servitiis. Hiis testibus Domino Johanne 1 
Archiepiscopo Dublinensi, Leonardo Abbate sánete Marie, 
Simone Priore sancti Thome, Duvenaldo Priore Omnium Sanc 
torum, Radulpho canonico sancti Thome, Johanne de Curci, 
Ricardo filio Roberti, Radulpho Aguillun, Adelelmo fratre 
Haim, Rogero fratre suo, Willelmo Bran, Waltero aurifabro, 
Godefrido Wintonie, Normanno, Helya filio Waer, Waltero 
cammor, Willelmo de Wavilla, Roberto episcopo, Rogero 
Cordewanero, Edwardo filio Baldwini & alano rithmatore qui 
hanc cartam composuit & scripsit. [c. 1190).

42. Carta de xxi denariis.

Universis (&c.)frater Daniel Prior & tarn fratres quam sórores 
Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie salutem 
in domino. Universitati vestre notificamus nos, de communi 
consilio capituli nostri, dedisse (&c.) Radulpho de lamore quandam 
partera terre nostre in vico figulorum extra muros civitatis

1 John Comyn (1181-1213).
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Dublinie, illam videlicet que jacet inter terrain que fuit Galfridi 
de Hexonia & terram Simonis Koci, & continet in fronte viginti 
& octo pedes & retro triginta & unum pedem, in longitudine 
quantum alie terre collaterales. Tenendam (&c.) libere & quiete, 
integre & plenarie, solvendo inde annuatim domui nostre viginti 
& unum denarios, videlicet medietatem ad Pascha & aliam 
medietatem ad festum beati Michaelis prò omni servitio et 
demanda. (Sealing clause). Hiis testibus Gileberto de Livet, 
Radulpho Janitore, Thoma Albo, tune temporis prepositis, 
Willelmo de Len', Johanne de Wale, Philippo clerico & aliis. 
[e. 1236-7].

(The rest of this page is blank. On a slip of parchment, inserted 
here, is the following :

43. Tenementum quondam Matilde Laweles juxta Maxellum
modo vero.

Sciant (&c.) ego Laurentius Blundel dedi (&c.) Thome Blundo 
quandam terram meam infra muros civitatis Dublinie, illam 
videlicet que jacet inter terras Willelmi clerici et Mathei de 
Barbeffle ex una parte & terram Willelmi Passemer ex altera, 
et continet in fronte viginto & unum pedem & ipsa latitude 
extendit in longitudine quater viginti pedes & tune habet dicta 
terra in latitudine triginta & septem pedes, et ilia latitude 
extendit in longitudine usque ad murum civitatis Dublinie. 
Habendam (&c.) libere & quiete, integre & plenarie. Reddendo 
inde annuatim (&c.) decem solidos argenti ad dúos términos 
anni, medietatem scilicet ad festum sancii Michaelis et aliam 
medietatem ad Pascha prò omnibus demandis & rebus universis 
ad me vel heredes rneos pertinentibus. (Warranty and Sealing 
clause). Hiis testibus Roberto Pollard tune maiore Dublinie, 
Ada de Glovernia, Willelmo Colet tune prepositis, Edwardo 
Palmero, Waltero le Taillur, Radulpho de Stanes, Reginaldo 
de Glovernia, Matheo de Barbeffle, Waltero Kok, Willelmo 
Passemer, Willelmo clerico & aliis multis. [1238-9].

44. Quieta clamancia Abbatis Monasterii sánete Marie juxta 
Dubliniam de v solidis annui redditus.

Ita convenit inter Abbatem & conventum Monasterii sánete 
Marie juxta Dubliniam ex una parte & Priorem & fratres domus
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hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie ex 
altera parte, videlicet quod dicti Abbas & conventus remiserunt , 
& quiete clamaverunt pro se & successoribus suis dictis Priori 
& fratribus & eorum successoribus in perpetuum quinqué solidos 
annui redditus quos dicti Abbas & conventus ab ipsis recipere 
consueverant de quadam terra sua infra muros civitatis Dublinie 
que jacet in cornerà inter terrain que fuit Philippi de Durham 
ex una parte & terram Monialium de le Hogges ex altera, & 
durat in longitudine a magno vico usque ad terram dicti Philippi, 
pro quodam excambio quinqué solidos (sic) annui redditus quos 
idem Prior & fratres in villa Oustmanorum recipere consueverunt, 
videlicet de tenemento quod Johannes de Sancto Petro de dictis 
Abbate & conventu tenet duos solidos, de tenemento Mathei '>• 
le Carpenter duodecim denarios, de tenemento Johannis le 
quareur duodecim denarios & de tenemento quondam Henrici le 
Dober duodecim denarios, in perpetuum dictis Abbati & conventui 
& eorum successoribus a dictis Priori & fratribus & eorum 
successoribus libere concessorum. (Sealing clause). Hiis testibus 
Waltero Unred tune maiore Dublinie, Thoma de Covintre, 
Willelmo de Notyngham tune prepositis, Henrico Marescall, 
Symone Unred, Ada Unred, Rogero & Nicholao clericis & aliis. 
[1283-4].

45. Carta Thome Blundi facta Priori & fratribus sancti Johannis 
de quadam terra infra muros civitatis Dublinie.

Sciant (&c.) ego Thomas Blundus civis Dublinie ex mera 
volúntate Elene uxoris mee pro salute anime mee & animarum 
Thome patris mei & Agnetis matris & diete Elene uxoris mee & 
patris & matris ejusdem & omnium antecessorum & successorum 
nostrorum dedi (&c.) Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis 
extra Novam Portam Dublinie ad sustentationem Infirmorum 
ibidem dei misericordiam expectantium quamdam terram meam 
infra muros civitatis, quamquidem terram tenui de dono 
Laurentii Blundel, & jacet inter terras Willelmi clerici & Mathei 
de Barbeflet ex una parte & terram Willelmi Pasmer ex altera, 
et continet in fronte vigniti & unum pedem, & ipsa latitude 
extendit in longitudine quaterviginti pedes, & tune habet dicta 
terra in latitudine triginta & septem pedes, & illa latitude *• ** v: 
extendit in longitudine usque ad murum civitatis Dublinie,

26 REGISTER OF THE HOSPITAL OF

Habendam (&c.) libere & quiete, integre & plenarie & in 
perpetuum. Reddendo inde annuatim heredibus Laurentii 
Blundel ipsi & successores sui seu eorum assignati decem solidos 
argenti ad duos anni términos, medietatem scilicet ad festum- 
sancii Michaelis & aliam medietatem ad Pascha, prò omni 
servitio, exactione & demanda. (Warranty and Sealing clause). 
Hiis testibus David de Callan tune maiore Dublinie, Hugone de 
Kerryseye & Roberto Turbut tune prepositis, Symone Unred, 
Waltero Unred, Roberto de Esbourne, Laurentio, Johanne 
dicto Franceyz, Thome (sic) de la grave, Roberto Mey, Thoma 
de Cromelyn, Henrico Plunket & aliis. [e. 1277-8].

46. Carta Thome de Wynton[ia] de quadam terra in vico 
Rupell[e].

Sciant (&c.) ego Thomas de Wynton[ia] civis Dublinie 
dedi (&c.) Priori Hospitalis sancti Johannis extra Novam 
Portam Dublinie & ejusdem loci fratribus quamdam terram 
meam in Dublinia in vico Rupelle in parochia sancti Audoeni 
cum omnibus edificiis & pertinentiis suis, que quidem terra jacet 
inter terram que fuit Laurentii de Leycestr[ia] ex una parte & 
terram quam Johanna de Wynton[ia] de me tenet ex altera, & 
continet in fronte octodecem pedes & extendit se in longitudine 
a vico Rupell[e] usque ad murum civitatis posterius., Habendam 
(&c.) libere, quiete, bene & in pace, hereditabiliter & in perpetuum. 
Reddendo inde dicti Prior & fratres & eorum successores sive 
assignati sui Abbati & conventui sancti Thome juxta Dubliniam 
quatuor solidos argenti ad quatuor anni términos, videlicet ad 
Natale domini duodecim denarios, ad Pascha duodecim denarios, 
ad festum Nativitatis beati Johannis Baptiste duodecim denarios 
& ad festum sancti Michaelis duodecim denarios, et mihi & 
heredibus meis quartana partem unius libre cimini ad Pascha 
prò omni servitio seculari, exactione & demanda, salvo langabulo 
domini Regis. (Warranty and Sealing clause). Hiis testibus 
Magistro Willelmo de Beurlaco & Ada Unred tune prepositis 
Dublinie, Symone Unred, Waltero Unred, Henrico Marescallo, 
Roberto de Aseburn', Roberto de Wyleby, Rogero clerico, 
Nicholao clerico ée/aliis. [e. 1280-82].

47. Carta de viii solidis de quodam tenemento in vico Rupell[e].
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Sciant (&c.) ego Magister Nicholaus de Beverlaco dedi (&c.) 
Gilberto le Fort in liberum maritagium cum Elena filia mea 
quamdam terram meam cum edificiis & pertinentiis infra muros 
civitatis Dublinie in vico Rupelle, ulani scilicet que jacet inter 
terram que quondam fuit Galfridi le Ceynturer ex una parte & 
terram que fuit Willelmi Stafford ex altera, & continet in fronte 
viginti & unum pedem & totidem posterius, & extendit se in 
longitudine a vico usque ad veterem murum civitatis. Tenendam 
& habendam dictam terram cum edificiis & pertinentiis sibi & 
heredibus suis de dicta Elena procreatis, de me & heredibus 
meis, libere & quiete, bene & in pace, integre & plenarie, 
hereditabiliter, in perpetuum. Reddendo inde annuatim ille { 
& heredes sui de dicta Elena procreati mihi & heredibus meis 
si ve assignatis unam rosam ad Nativitatem sane ti Johannis 
Baptiste, et Hospitali sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie octo solidos argenti ad dúos términos anni, videlicet 
medietatem ad festum sancti Michaelis & aliam medietatem ad 
Pascha prò omni servitio seculari, exactione & demanda, salvo 
Langabulo domini Regis. (Warranty clause). Et si predicta 
Elena sine herede de seipsa in fata decesserit, dieta terra cum 
pertinentiis mihi & heredibus meis quiete & solute ab impeticione 
quorumcumque revertetur. (Sealing clause). Hiis testibus f 
Johanne Garget tune maiore Dublinie, Roberto de Esseburn' & Audoeni. 
Laurentio Unred tune prepositis, Ricardo Olof, Thoma de 
Wynton[ia], Willelmo de Bristoll[ia], Waltero Unred, Thoma 
Burel, Roberto de Anglia, Johanne de Clonard, Ricardo de 
Rennevyir, Willelmo de Donington' clerico & aliis. [1272-3].

48. Quieta clamatio cujusdam domus in vico Rupell[e].

Sciant (&c.) ego Elena filia Walteri Cole, heres Rogeri Muton 
concessi & quieteclamavi de me & de heredibus meis deo & 
infirmis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie unam 
libram cimini in civitate Dublinie, illam videlicet quam Willelmus 
Bassus mihi reddere consuevit de terra que fuit Margene la 
senterere in vico Rupelle. Concessi etiam et quieteclamavi eisdem 
infirmis unum par albarum cyrothecarum vel unum denarium 
argenti in predicto vico Rupell[e], illud videlicet quod David 
Palmerus mihi reddere consuevit de terra quam Juliana la 
chapeleyne tenuit, Habendas (&c.) in perpetuum, libere &
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quiete, integre & plenarie sine aliquo retenemento ad opus meum 
vel heredum meorum. (Sealing clause). Hiis testibus Rogero 
Owen tune maiore civitatis Dublinie, Elya Burel, Johanne la 
Ware, Henrico de Exonia, Philippo de Duram, Philippo de 
Ulton[ia], Willelmo Basso, Willelmo Passemer & aliis. [c. 1249-50].

49. Carta Willelmi Douce de v solidis & x denariis pro tenementis 
suis tarn infra muros civitatis Dublinie quam in suburbio.

Universis (&c.) Willelmus Douce civis Dublinie salutem in 
domino. Cum Prior & Fratres Hospitalis sancii Johannis extra 
Novam Portam Dublinie & eorum predecessores percipere 
solebant & percipere debeant de jure perpetuo hospitalis sui 
predicti quinqué solidos & decem denarios annui redditus de 
tenementis meis tarn infra civitatem Dublinie quam in suburbio 
ipsius civitatis, videlicet de una celda mea juxta ostium aule 
mee ex parte orientali in parochia sancii Audoeni dúos solidos 
& sex denarios ad duos anni términos, videlicet medietatem ad 
festum Natale domini & aliam medietatem ad festum Nativitatis 
sancii Johannis Baptiste, et de duobus tenementis meis in vico 
sancti Thome que fuerunt quondam Willelmi Passmer & postea 
Bartholomei Crek' tres solidos & quatuor denarios ad duos anni 
términos, videlicet medietatem ad festum Pascne & aliam 
medietatem ad festum sancti Michaelis in perpetuum. Noveritis 
me predictum Willelmum confirmasse prò me & heredibus meis 
predictis Priori & fratribus & eorum successoribus ac hospitali 
predicto predictum redditum de predictis quinqué solidis & 
decem denariis. Volo insuper & concedo prò me & heredibus 
meis quod liceat predictis Priori & fratribus & eorum success 
oribus in predictis celda & tenementis prò predicto redditü 
distringere quotienscumque a retro fuerit in futurum in parte 
vel in toto sicut antea faceré consueverunt. (Sealing clause). 
Datum, Dublinia die veneris in festo Inventionis sánete Crucis, 
anno domini millesimo tricentésimo xl secundo. [1342].

50. Carta Bartholomei Crek de ii solidis vi denariis, quam cartarii 
heres Willelmi Douce habet.

Sciant (èie.) ego Thomas Wale civis Dublinie dedi (&c.) 
Bartholomep Crek civi Dubíinie & Aljcie uxori sue quámdam
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terram meam cum edificiis & pertinentiis infra muros civitatis 
Dublinie in parochia sancti Audoeni versus novam portam, 
illam scilicet que jacet inter terram meam quam habui de dono 
& feofamento Thome de Wynton[ia] ex una parte & terram que 
fuit Roberti de Kermardyn ex altera, & continet in fronte novera 
pedes, posterius vero tresdecim pedes, & in longitudine a vico 
Audoeni usque ad terram meam, posterius sexaginta & quatuor- 
decim pedes. Habendam & tenendam dictara terram cura 
edificiis & pertinentiis de me & heredibus meis predictis 
Bartholomeo & Alicie & eorum alteri superstiti & heredibus suis 
sive assignatis, libere & quiete, bene & in pace, hereditabiliter, 
in perpetuum. Reddendis inde annuatim dicti Bartholomeus & 
Alicia & heredes sui sive assignati mihi & heredibus meis unum 
denarium argenti ad Pascha, et communitati Dublinie tresdecim 
denarios & obulum ad duos anni términos, videlicet medietatem 
ad Pascha & aliam medietatem ad festum sancti Michaelis, et 
Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis extra Novam f. 15 v. 
Portam Dublinie dúos solidos & sex denarios argenti ad eosdem 
términos, et monialibus de Tachmolyn octo solidos argenti ad 
quatuor anni términos, videlicet ad Pascha dúos solidos, ad 
Nativitatem sancti Johannis Baptiste dúos solidos, ad festum 
sancti Michaelis dúos solidos, & ad festum Natalis domini duos 
solidos pro omni servitio, exactione & demanda seculari, salvo 
Langabulo domini Regis. (Warranty and Sealing clause). Hiis 
testibus Waltero Unred tune maiore Dublinie, Willelmo de 
Nottyngham & Roberto le Decer tune prepositis, David de Callan, 
Roberto de Essebourn', Laurentio Cissore, Rogero de Essebourn', 
Rogero Appothecario, Henrico locsmeth, Willelmo de Donynton' 
clerico & aliis. [1285-86].

51. De dimidia libra ciminy.

Sciant (&c.) ego Thomas de Coventre dedi (&c.) Radulpho de 
Coventre fratri meo quandam terram meam cum edificiis & 
pertinentiis infra muros civitatis Dublinie in parochia sancti 
Audoeny extra portam sancti Audoeni, illam scilicet que jacet 
inter terram que quondam fuit Henrici Tabernarii ex una parte 
& vicum domini Regis ex altera, et extendit se in longitudine a 
magno vico usque ad veterem murum civatitis. Tenendam (&c.) 
libere & quiete, bene & in pace, integre & plenarie, hereditabiliter
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& in perpetuum. Reddendo inde annuatim ille & heredes sui 
vel assignati monacis sánete Marie juxta Dubliniam duodecim 
denarios argenti ad duos términos anni, videlicet medietatem 
ad Pascha & aliam medietatem ad festum sancti Michaelis, et 
Willelmo Sanke & heredibus suis duodecim denarios ad eosdem 
términos, et Infirmis sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie dimidiam libram cimini ad Pascha pro omni servitio, 
exactione & demanda. (Warranty and sealing clause). Hiis 
testibus Petro Abraham tune maiore Dublinie, Symone Unred 
& Thoma Wrench tune prepositis, Elya Burel, Ricardo Olof, 
Rogero Russel, Willelmo de Cestria, Waltero Man, Waltero 
Unred, Laurentio Unred, Rogero Markant, Willelmo de Donigton' 
clerico & aliis [? e. 1259-60].

52. Carta Helye Burel de xvi denariis percipiendis de domo 
lapidea que quondam fuit Ricardi de Plumton'.

Omnibus (&c.) Helyas Burel & Helena uxor ejus, filia quondam 
Ricardi de Plumton', salutem. Noverit universitas vestra nos 
pro salute animarum nostrarum & animarum patrum nostrorum, 
matrum nostrarum, parentum & amicorum & animarum omnium 
fidelium defunctorum, concessisse (&c.). deo & innrmis sancti 
Johannis extra Novam Portam Dublinie in perpetuum sexdecim 
denarios redditus annuatim percipiendos de domo lapidea que 
fuit Ricardi de Plumton' ex opposito domus Philippi de Duram 
in parochia sancti Audoeni, Dublinie, medietatem ad Pascha 
& aliam medietatem ad festum sancti Michaelis prò fratribus 
minoribus Dublinie acquietandis penes dictos infirmos de tanto 
redditu prò terra que fuit Johannis Turstoin in curia Bertrami 
& quam predirti fratres tenent infra clausturam suam. (Sealing 
clause). Hiis testibus Philippo de Duram, Willelmo de Flamstude, 
Ricardo Olof, Ricardo Pel, Johanne Pollard, Philippo le bel, 
Willelmo clerico & aliis. [? e. 1250.]

Carta de octo solidis in vico Rupelle percipiendis de quodam 
tenemento in vico Rupell[e.]

(This is a duplicate of no. 47).
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53. Carta Willelmi le Markaund de x solidis percipiendis de 
quodam tenemento in le brigestret.

Sciant (&c.) ego Willelmus le Markaunt dedi (&c.) pro salute 
anima mee & animabus antecessorum meorum & Sare uxoris 
mee deo & beate Marie & Infirmis decumbentibus hospitalis 
sancii Johannis extra Novam Portam Dublinie decern solidatos 
annui redditus de terra mea in brugestrete & edificiis supered- 
ificatis que jacet inter terram que fuit quondam Radulphi le 
Porter ex una parte & terram Hugonis de Glovernia ex altera, 
ad duos anni términos de me & heredibus meis & successoribus 
quibuscunque percipiendos, videlicet ad Pascha quinqué solidos f. is. 
& ad festum sancti Michaelis quinqué solidos, habendos (&c.) Audoem 
in puram & perpetuara elemosinam absque omni onere in 
perpetuum. (Sealing clause). Hiis testibus. Johanne le War' 
tune maiore civitatis Dublinie, Elia le Rus, Humfredo le Taylur 
prepositis, Ricardo le Markaunt, Gregorio le Markaunt, Ricardo 
blundo, Jacobo Longales, Nicholao grosso, Ricardo Floc, Willelmo 
Sane, Willelmo Wisdom, Alano le Seriond & aliis. [? e. 1256-7].

54. Littera Johannis le Marchant de x solidis redditus annuatim.

Universis (&c.) Johannes Marcaunt salutem in domino. Cum 
Henricus filius Ade filii Mauritii prò quadam pecunie summa 
sibi pre manibus perscruta michi concessisset & sursum reddidisset 
unum mesuagium cum suis pertinentiis in vico pontis Dublinie 
quod de me in feodum habuit, Noveritis me teneri & fideliter 
manucepisse de conferendo eidem Henrico annuatim quoad 
vixerit decem solidos argenti, medietatem ad festum sancti 

, Michaelis & aliarti medietatem ad Pascha, quern redditum Prior 
& fratres Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie ad terminum vite ipsius Henrici dederunt & concesserunt. 
Et post decessum ipsius Henrici predictis Priori & fratribus 
revertetur in perpetuum. Et etiam Priori & conveniva domus 
sánete Trinitatis Dublinie dúos solidos & sex denarios ad eosdem 
términos. Et si contingat quod ad solutionem dicti redditus me 
vel heredes meos cessaverimus ultra quindecem dies post terminum 
predictum volo & concedo prò me & heredibus meis & assignatis f. 
quod predictus Henricus & heredes vel assignati sui licite possint 
dictum mesuagium ingredi & districtiones prò predicto redditu
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ibidem faceré & de districtione voluntatem suam inde faceré, 
salvo eidem Johanni quod superest ultra verum valorem died 
redditus de venditione dicte districtionis. (Sealing clause). 
Data Dublinia, die veneris próxima post festum Annuntiationis 
beate Marie Virginis, anno regni Regis Eddwardi vicésimo 
séptimo. [1299].

(The following is on a slip of parchment stitched to f. 18.)

Audoeni. 55- Querite hoc signum1 in rotulo de Domesday, In termino 
Pasche, anno regni E[dwardi] filii Regis E[dwardi] primo, 
tempore Johannis Dycer maioris, Ricardi de Sancto Olavo 
& Johannis Stakepol ballivorum.

Prior domus sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie 
queritur de Ricardo Laweles de eo quod idem Ricardus per suam 
friscam forciam disseisivit eum de libero tenemento suo in 
Dublinia, videlicet de sexdecim solidi s annui redditus perveni- 
entibus de tenemento in quo dictus Ricardus tune mansit super 

• Kayam Dublinie, quod tenementum continet in latitudine 
viginti & octo pedes & dimidiam et se extendit in longitudine 
a via super dictam Kayam usque ad Colemanesbrok, ad dampnum 
ipsius Prioris &c. Et predictus Ricardus venit & dicit quod 
nullam injuriam seu disseisinam predicto Priori inde fecit, quia 
dicit quod dictus Prior nunquam fuit seisitus de predicto annuo 
redditu per quod potuit disseisin, et hoc petit quod inquiratur, 
& dictus Prior similiter. Ideo venit assisa. Et Adam de Hereford, 
Walterus Keppok, Johannes Stradbaly, Henricus Glascot, 
Willelmus de Vylers, Johannes le Hore, Adam Russel aurifaber, 

.Johannes de Herford parmentarius, Willelmus Scherman, Thomas 
le Barbur, Robertus de Ruyton' & Johannes Godgame, juratores, 
dicunt super sacramentum suum quod predictus Prior fuit 
seisitus de predicto annuo redditu & per predictum Ricardum 
disseisitus. Ideo considerai Curia quod predictus Prior recuperet 
inde seisinam suam & predictus Ricardus in misericordia pro 
disseisina. Et predictus Prior perdonavit dicto Ricardo dampna 
&c. [1308].

f - l8 v - (Here is entered and crossed out, a duplicate of no. 48.)conta.

1 The accompanying sign is something like a clover leaf.
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56. Carta Thome Covintre de xvi solidis, Dublinia.

Sciant (&c.) ego Thomas de Covyntre civis Dublinie pro salute f- J 9- 
anime mee & pro animabus predecessorum & successorum meorum u ° en1 '- 
dedi (&c.) deo & Infirmis sancti Johannis extra Novam Portam 
Dublinie ad lac ad opus Infirmorum ibidem in liberam, puram 
& perpetuara elemosinam, quandam terram meam cum edificiis 
& pertinentiis super ripam in parochia sancti Audoeni una cum 
edificiis & asiamentis ultra Colemannesbroc constructis, illam, 
scilicet que jacet inter terram que fuit Hugonis tannatoris ex 
una parte & terram Ade de Glovern[ia] ex altera, & extendit se 
in longitudine a via regali juxta novum murum versus Avenelith' 
usque ad cursum aque que venit de molendino sánete Trinitatis 
que vocatur Colemannesbroc. Tenendam (&c.) bene & in pace & 
adeo melius, plenius & liberius prout aliqua terra alicui domui 
religiose vel elemosine conferei poterit. Volo etiam quod custos 
dictorum Infirmorum dictam terram cum edificiis & pertinentiis 
ad lac ad opus dictorum Infirmorum emendum in manu sua 
habeat, teneat & disponat prò voluritatis sue arbitrio secundum 
quod melius viderit ad opus dictorum Infirmorum expediré. 
(Warranty and sealing clause). Hiis testibus Elya Burel tune 
maiore Dublinie, Reymundo Pyctavense & Gilberto Wale tune 
prepositis, Johanne la Warre, Ricardo Olof, Rogero de Esseburn', 
Petro Abraham, Rogero Russel, Radulpho de Wykingl[o], 
Laurentio de Leycestr[ia], Ricardo Flok, Willelmo de Cestrfia], 
Waltero Man, Willelmo de Donington' clerico et alus, [1258-9.]

(Here is a duplicate of no. 55). f. 19 v,
Audoeni.

57- Placita assise de frisca forcia capta coram Johanne Serjaunt f. 20. 
maiore civitatis Dublinie, Johanne de Crek & Waltero de Audoeni - 
Castroknoc, ballivis ejusdem civitutis, die lune próxima ante 
festum Sancti Valentini, anno regni regis E[dwardi] tertii a 
conquestu Anglie xvimo-, regni vero sui Francie tertio.

Assisa venit recognitura si Elias de Assebourne miles injuste 
& sine judicio frisce per suam friscam forciam infra isturn annum 
& diem disseisivit Priorem Hospitalis sancti Johannis extra 
Novam Portam Dublinie de libero tenemento suo in alto vico 
civitatis Dublinie in parochia sancti Audoeni. Et unde predictus

C
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Prior queritur quod disseisivit eum de tresdecim solidis & quatuor 
denariis redditus exeuntibus de uno mesuagio cum pertinentiis 
in vico & parochia predictis &c., & quesitum est a predicto Priore 
per Curiam quod dicat causam disseisine, & dicit quod cum ipse 
districcisset in mesuagio predicto pro redditu predicto predictus 
Elias districtionem predictam replegiavi &c. & ita eum disseisivit 
&c., & petit quod inquiratur per assisam. Et predictus Elias 
respondit & dicit quod ipse est tenens de predicto mesuagio in 
visu pósito unde predictus Prior clamat predictum redditum 
esse exeuntem & dicit quod quidam Prior Hospitalis predicti 
predecessor istius Prioris qui nunc queritur & ejusdem hospitalis 
fratres &c. de communi consilio & assensu eorundem per quoddam 
scriptum suum concesserunt & confirmaverunt cuidam Rogero 
de Asshebourne civi Dublinie, avo predicti Elie, cujus heres ipse 
est, predictum mesuagium cum pertinentiis in visu positum & 
de quoquidem mesuagio predictus Prior clamat predictum 
redditum esse exeuntem, tenendum & habendum predicto Rogero, 
heredibus ac assignatis suis de predicto Priore & successoribus 
suis in perpetuum, reddendo inde annuatim predicto nunc Pricri 
& successoribus suis sex solidos & octo denarios argenti, videlicet 
medietatem ad pentecosten & aliam medietatem ad Natale 
domini pro omni servitio, exactione & demanda, salvis capitalibus 
dominis quantum ad eos pertinet, per quamquidem concessionem 
predictus Rogerus fuit seisitus de mesuagio predicto cum 
pertinentiis, et proferí quoddam scriptum in Curia hie sigillo 
communi predictorum Prioris & fratrum in hec verba &c.

Omnibus (&c.) Prior Hospitalis sancti Johannis extra Novam 
Portam Dublinie & ejusdem loci fratres & sórores salutem eternam 
in domino. Noverit universitas vestra nos communi assensu & 
consilio concessisse (&c.) Rogero de Esshebourne civi Dublinie 
quandam terram nostram cum edificiis & pertinentiis infra 
novam portam Dublinie, illam scilicet que quondam fuit Willelmi 
clerici civitatis & jacet inter terram que quondam fuit Normanni 
elatere ex una parte & murum civitatis ex altera, tenendam (&c.) 
libere, quiete, bene & in pace, integre & plenarie, hereditabiliter, 
in perpetuum. Reddendo inde annuatim (&c.) sex solidos & octo 
denarios argenti ad duos anni términos, videlicet medietatem 
ad pentecosten & aliam mediatetem ad Natale domini prò omni 
servitio, exactione & demanda, salvis capitalibus dominis quantum
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ad ipsos pertinet. (Sealing clause). Hiis testibus Elia Burell, 
Ricardo OÌoff, Thoma de Wyntonpa], Petro Habraham, Rogero 
Roussell, Waltero Unred, Vincendo Tabernario, Radulpho de 
Wykynl[o], Laurentio Unred, Willelmo de Donyg[ton] & aliis 
&c. [c. 1250],